[image: brasaomm]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
0

[image: brasaomm]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 29 DE 2025
AUTÓGRAFO Nº 48 DE 2025

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL AO “LAGO DO ZERÃO”, LOCALIZADO NO COMPLEXO “JOSÉ GERALDO FRANCO ORTIZ” (LAVAPÉS) DE “LAGO DONA LUZIA RODRIGUES”.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º O Lago maior, localizado no complexo “José Geraldo Franco Ortiz” (Lavapés/Zerão), passa a denominar-se de “LAGO DONA LUZIA RODRIGUES”.

Art. 2º Está Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se às disposições em contrário.
[bookmark: _Hlk193178570]

[bookmark: _Hlk193180439]Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 15 de julho de 2025.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOÊDO CAMPOS
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 29 de 2025
Autoria: Cristiano Gaioto e Outros

image1.jpeg